АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2013г.

О признании утратившим силу постановления администрации города Рязани
от 29.07.2011 № 3305 «О подготовке документации «Проект планировки территории

9-10  кварталов микрорайона Канищево в городе Рязани»

Рассмотрев обращение ООО «Строительная компания «Вятич» от 22.11.2013

№ 279 об отмене постановления администрации города Рязани от 29.07.2011 № 3305 «О

подготовке документации «Проект планировки территории 9- 10  кварталов микрорайона

Канищево в городе Рязани», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального

образования - городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города

Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Рязани от

29.07.2011 № 3305 «О подготовке документации «Проект планировки территории 9 - 1 0

кварталов микрорайона Канищево в городе Рязани».

2. Уведомить главу муниципального образования, председателя Рязанской

городской Думы А.А. Катаева о принятии решения о признании утратившим силу

постановления администрации города Рязани от 29.07.2011 № 3305 «О подготовке

документации «Проект планировки территории 9 - 10 кварталов микрорайона Канищево

в городе Рязани» в течение 10 дней со дня официального опубликования настоящего

постановления.
3. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации

города Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские

ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации /  ^ В.Е.Артемов